
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 06 de Janeiro de 2022. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Pedro Canário

AVISO DO RESULTADO DO
JULGAMENTO REFERENTE A

HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS

N° 01/2021 - FMS
O Fundo Municipal de Saúde de Pedro Canário, 
através da Comissão Permanente de Licitação,   
torna  público  para conhecimento  dos  interessados 
o resultado de Habilitação da TOMADA DE PREÇOS 
N° 01/2021 - FMS.
Empresa(s)  Habilitada(s):  AUTOMAÇAO MONTAGENS 
ELETRICAS INDUSTRIAIS EIRELI e PAVINORTE 
PREMOLDADOS LTDA - ME. Os  autos  encontram-se  
com  vistas  franqueadas. A Comissão Permanente 
de Licitação informa ainda, que abre-se o prazo 
legal nesta data, para interposição de recursos. Em 
casos de informações e requerimentos, poderão ser 
solicitados junto ao email: licitacao@pedrocanario.
es.gov.br
Pedro Canário-ES, 27 de Dezembro de 2021.

Comissão Permanente De Licitação
Protocolo 777821

Presidente Kennedy

RESULTADO DE JULGAMENTO FINAL DAS 
PROPOSTAS DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA

Nº 002/2021

O Município de Presidente Kennedy/ES, através da 
Comissão Permanente de Licitação, torna público 
o resultado de julgamento final das PROPOSTAS 
TÉCNICAS e COMERCIAL da Concorrência Pública Nº 
002/2021, referemte a CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA 
DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE, A FIM DE ATENDER 
A COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITU-
CIONAL DE PRESIDENTE KENNEDY/ES, sendo todas 
as propostas comercial das empresas participantes 
classificadas, e declarada vencedora do certame a 
empresa Conteúdo Gestão De Marcas Ltda. Desta 
feita, fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis 
para apresentação de Recurso, conforme previsão 
do art. 109 da Lei nº 8.666/93.

Presidente Kennedy/ES, 05/01/2022.

Selma Henriques de Souza
Presidente da CPL

Protocolo 778237

Santa Maria de Jetibá

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ
PREGÃ0 ELETRÔNICO

Nº 002/2022
SRP

OBJETO: Aquisição de material de consumo (papel 
A4). ABERTURA DE LICITAÇÃO: 19 de janeiro de 
2022. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir 
das 7:30h do dia 06 de janeiro de 2022 até às 
7:59h do dia 19 de janeiro de 2022. ABERTURA E 
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 8:00h às 8:59h 

do dia 19 de janeiro de 2022. INÍCIO DA SESSÃO 
DE DISPUTA DE PREÇOS: 9:00h do dia 19 de janeiro 
de 2022. LOCAL DE ABERTURA: www.bll.org.
br, acesso ao bll compras. O edital completo 
poderá ser retirado pelos interessados no site 
da Prefeitura Municipal: www.pmsmj.es.gov.br 
ou www.bllcompras.org.br. Maiores esclareci-
mentos poderão ser obtidos através do telefone 
(27) 3263-4848.

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Pregoeiro

Protocolo 778249

Santa Teresa

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°003/2022
OBJETO: Aquisição de 02 (dois) veículos de 
passeio, 0 km, 2021/2022.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 8 horas do 
dia 19/01/2022.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE 
PREÇOS: 9 horas do dia 19/01/2022.
LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Teresa - 
Rua Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro, Santa 
Teresa - ES.
Contato para informações adicionais:
Tel.: (27) 3259 - 3853.
E-mail:
licitacao@santateresa.es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.licitacoes-e.com.br

Santa Teresa, 05 de janeiro de 2022.
Vania Barth

Pregoeira Oficial - PMST
Protocolo 778328

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2021 PMSDN

EXCLUSIVA ME/EPP - SRP

Objeto: Contratação de empresa especializa-
da para prestação de serviços, implantação, 
treinamento, migração de dados e de licença de 
uso de softwares e suporte técnico, constituindo 
uma solução integrada para a gestão da 
assistência social municipal contemplando 
a secretaria, CRAS, CREAS e demais 
equipamentos tudo conforme especificado no 
termo de Referência. Os envelopes deverão 
ser entregues até às 8h do dia  18 de Janeiro 
2022, no protocolo da Prefeitura Municipal, o 
credenciamento ocorrerá a partir das 8h30 e a 
abertura dos envelopes às 9h do mesmo dia e 
local. O Edital completo está à disposição dos 
interessados na Prefeitura Municipal, no site 
oficial da Prefeitura Municipal: www.saodomin-
gosdonorte.es.gov.br Informações através do 
telefone (27) 3742-0200 das 07h às 11h e das 
12h30 às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 05 de Janeiro de 2022.

Jardel Picacio Lopes Chodacki
Pregoeiro PMSDN

Protocolo 778325


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-01-05T21:48:06-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




